
Fahrplan Schulen Ettenheim
gültig ab 20.06.2022

Teningen - Malterdingen - Kenzingen - Herbolzheim - Ettenheim Ettenheim - Herbolzheim - Kenzingen - Malterdingen - Teningen Ettenheim - Herbolzheim - Rheinhausen - Weisweil - Wyhl - Endingen - Kenzingen
Linie 7200 7200 7200 Linie 7200 7200 7200 Linie 7235 7235 7220 7220 7235
Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr
Verkehrsbeschränkung S S S Verkehrsbeschränkung S S S Verkehrsbeschränkung S S S S S
Fahrtnummer 7200007 7200013/15 720009 Fahrtnummer 7200048 7200044/50 7200070 Fahrtnummer 7235036 7235042 7220102 7220106 7235056
Teningen Elzbrücke 06:55 Ettenheim Heimschule St.Landolin 13:08 13:10 16:30 Ettenheim Heimschule St.Landolin 12:20 13:10 13:15 15:30 15:35
Köndringen Winzerhalle 06:56 Ettenheim Amtsg.Gymn. an 13:10 13:12 16:32 Ettenheim Amtsg.Gymn. an 12:22 13:12 13:17 15:32 15:37
Köndringen Bahnhofstraße 06:57 Ettenheim Amtsg.Gymn. ab 13:12 13:15 16:32 Ettenheim Amtsg.Gymn. ab 12:23 13:14 13:17 15:32 15:38
Köndringen Heimbacher Straße 06:58 Ringsheim Brunnen 13:16 13:19 16:36 Ringsheim Brunnen 12:28 - - - 15:43
Heimbach Rathaus an 07:03 Herbolzheim Stadtgarten 13:19 13:23 16:39 Herbolzheim Stadtgarten 12:31 - - - 15:46
Heimbach Rathaus ab 07:03 Herbolzheim Bahnhof an 13:23 13:27 16:42 Herbolzheim Bernhard-Galura-Schule an 12:33 - - - -
Malterdingen Hauptstr. 06:58 - Herbolzheim Bahnhof ab 13:24 13:28 16:42 Herbolzheim Bernhard-Galura-Schule ab 12:34 - - - -
Malterd.Haldenweg Schulstraße 06:59 - Herbolzheim Emil-Dörle-Schule an 13:28 13:32 - Herbolzheim Emil-Dörle-Schule an 12:35 - - - 15:48
Malterdingen Hecklinger Str. 07:00 - Herbolzheim Emil-Dörle-Schule ab 13:29 13:33 - Herbolzheim Emil-Dörle-Schule ab 12:36 - - - 15:49
Hecklingen Bären 07:03 - Kenzingen Gymnasium an 13:34 - - Herbolzheim Bahnhof an 12:39 - - - 15:52
Kenzingen Freiburger Str. 07:06 - Kenzingen Gymnasium ab 13:36 - - Herbolzheim Bahnhof ab 12:39 - - - 15:54
Kenzingen Rathaus 07:08 - Kenzingen Rotenbergstraße - 13:39 - Herbolzheim EBM-Papst 12:40 - - - 15:55
Kenzingen Gymnasium an 07:10 07:18 Kenzingen Bahnhof - - 16:48 Rheinhausen Badenwerk 12:42 - - - 15:57
Kenzingen Gymnasium ab 07:10 07:20 Kenzingen Rathaus 13:38 13:41 Rheinhausen REWE 12:44  - - -
Kenzingen Rotenbergstraße 07:13 - Kenzingen Freiburger Str. 13:39 13:43 Rheinhausen Bürgerzentrum Nord 12:45 - - - -
Herbolzheim Felsenkeller 07:18 07:24 Hecklingen Bären 13:43 13:47 Rheinhausen Nh. Altes Rathaus 12:46 - - - -
Herbolzheim Rathaus 07:20 07:26 Riegel-Malterdingen Bahnhof an - 13:52 Rheinhausen Hauptstraße 7 12:47 - - - -
Herbolzheim Emil-Dörle-Schule - - 07:26 Riegel-Malterdingen Bahnhof ab - 13:53 Rheinhausen Hauptstraße 7 12:48 13:30 - - -
Herbolzheim Bernhard-Galura-Schule - - 07:28 Malterdingen Siedlung 13:48 13:55 Rheinhausen Nh. Altes Rathaus 12:49 13:31 13:36 - -
Herbolzheim Stadtgarten 07:21 - - Malterd.Haldenweg Schulstraße 13:49 13:56 Rheinhausen Bürgerzentrum Nord 12:50 13:32 - - 16:06
Herbolzheim Bahnhof 07:23 - 07:31 Malterdingen Rebstock 13:50 13:57 Rheinhausen Bürgerzentrum Süd 12:51 13:33 - - 16:07
Ringsheim Brunnen - 07:31 - Malterdingen Hauptstr. - Rheinhausen Rheinmatthalle 12:52 13:34 - - 16:08
Ettenheim Realschule 07:33 07:35 07:41 Malterd.Haldenweg Schulstraße - Rheinhausen Schiff 12:53 13:36 - - 16:09
Ettenheim Amtsg.Gymn. 07:35 07:37 07:43 Malterdingen Hecklinger Str. - Rheinhausen Schweizer Hof 12:54 13:37 - - 16:10
Ettenheim Heimschule St.Landolin 07:38 07:40 07:46 Köndringen Schule - Weisweil Mühlenstraße 12:57 13:41 13:42 - 16:14

Heimbach Rathaus an 13:55 14:02 Weisweil Steinstraße 12:58 13:42 13:43 - 16:15
Wyhl - Weisweil/Herbolzheim - Rheinhausen - Ettenheim Heimbach Rathaus ab 13:55 14:13 Weisweil Kirche an 12:59 13:43 13:44 - 16:16
Linie 7220 7235 7235 Köndringen Heimbacher Straße 13:59 14:17 Weisweil Kirche ab 12:59 13:46 -
Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Köndringen Bahnhofstraße - 14:19 Wyhl Endinger Straße - 13:54 -
Verkehrsbeschränkung S S S Köndringen Blochmatten 14:01 - Wyhl Kapelle/Endinger Str. - 13:55 -
Fahrtnummer 7220101 7235007 7235009 Köndringen Winzerhalle - 14:20 Forchheim Wyhler Straße - 13:59 -
Herbolzheim Bahnhof 06:55 Teningen Elzbrücke - 14:21 Forchheim Raiffeisenbank - 14:00 -
Herbolzheim EBM-Papst 06:56 Endingen (Kaiserstuhl) Bf - 15:55
Rheinhausen Badenwerk 06:58 Forchheim Wyhler Straße - 16:00
Rheinhausen Herbolzheimer Straße 07:00 Wyhl Kapelle/Endinger Str. - 16:04
Wyhl Kapelle/Endinger Str. 06:40 - Wyhl Endinger Straße - 16:05
Wyhl Endinger Straße 06:42 - Weisweil Kenzinger Straße 13:00
Wyhl Apotheke 06:45 - Kenzingen Freiburger Str. 13:09
Weisweil Rathaus 06:50 06:52 - Kenzingen Rathaus 13:10
Weisweil Oberhauser Straße 06:52 06:53 - Kenzingen Bahnhof 13:11
Weisweil Mühlenstraße 06:53 06:54 -
Rheinhausen Schweizer Hof - 06:58 -
Rheinhausen Schiff - 06:59 -
Rheinhausen Rheinmatthalle - 07:00 07:01 ohne Gewähr

Rheinhausen Bürgerzentrum Süd - 07:01 07:02
Rheinhausen Bürgerzentrum Nord - 07:02 07:03 SBG Südbadenbus
Rheinhausen Nh. Altes Rathaus - 07:03 07:04 KundenCenter Freiburg, Bismarkallee 1, 79098 Freiburg
Rheinhausen Hauptstraße 7 - 07:06 07:05 Tel. 0761 7663 1773 freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com
Ettenheim Realschule 07:19 - 07:28 www.dbregiobus-bawue.de
Ettenheim Amtsg.Gymn. 07:22 - 07:30
Ettenheim Heimschule St.Landolin 07:25 07:33 07:32


